
Anexa nr. 1
la Regulamentul cu privire la achiziţiile 

publice de valoare mică

ANUNŢ DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 
PENTRU ACHIZIŢIA DE VALOARE MICĂ

Privind achiziţionarea___Registre, dosare, fise de evidenţa_________
(se indică obiectul achiziţiei)

prin achiziţie publică de valoare mică.
1. Denumirea autorităţii contractante_ Judecătoria Chisinău_______
2. IDNO__1016601000256________________________
3. Adresa__mun. Chişinău, str. N. Zelinski, 13, MD2038__________
4. Numărul de telefon/fax 022-551-406__________________________
5. Adresa de e-mail şi pagina web oficială ale autorităţii contractante

jchisinau@justice.md__
6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obţine accesul la 

documentaţia de atribuire: documentaţia de atribuire este anexată în cadrul procedurii în 
SIA RSAP.

7. Tipul autorităţii contractante şi obiectul principal de activitate (dacă este cazul,
menţiunea că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziţie sau că achiziţia 
implică o altă formă de achiziţie comună) Instituţie publică, înfăptuirea justiţiei._____

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să 
participe la procedura de achiziţie privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri/servicii:

Nr.
crt.

Codul
CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea
de

măsură

Canti
tatea

Specificarea tehnică 
deplină solicitată, 

standardele de referinţă

Valoarea 
estimată 

(se va indica 
pentru 

fiecare lot în 
parte)

Lotul 1 200000,00
1

79
97

00
00

-4

Registru condica dosarelor si 
materialelor transmise prin 
expeditor.

buc 15 marimea A4, interior 200 
file,l+ltip., hirtie offset 80 
g/m2, coperta tare cu 
bumvinilu bordo

2 Registru de evidenta dosarelor 
aflate în procedura judecătorului

buc 160 marimea A4, interior 200 
file,l+ltip., hirtie offset 80 
g/m2, coperta tare cu 
bumvinilu bordo.

3 Registru unic de evidenta a 
corespondentei de intrare

buc 110 marimea A4, interior 200 
file, 1+ltip., hirtie offset 80 
g/m2, coperta tare cu 
bumvinilu bordo.

4 Fisa de evidenta Anexa-Nr.6 (A5). buc 20000 marimea: A5,l+1 tipar, 
carton 200 g/m2

5 Dosarul F nr. 19 buc 20000 marimea: (450x310),1+1 
tipar, carton 200g/m0

6 Dosarul F nr. 21 buc 20000 marimea: (450x310),1+1 
tipar, carton 200g/ml

7 Fisa de evidenta Anexa-Nr.6 (A4). buc 10000 marimea: A4,l+1 tipar, 
carton 200 g/m2

mailto:jchisinau@justice.md


8 Agenda Judecătorului anul 
2025

buc 160 Agenda standard-A5 cu imprimare 
folio; culoare premium blue; 
nr coli:168;tip hîrtie offset alba, 

netransparentă mată; calendar 
2025 în interior; carton de 3mm 
buretat acoperit cu material 
imitaţie piele cu logo-ul instanţei 
’’Judecătoria Chişinău” de culoare 
auriu/argintiu;

9 Registru simplu grafat buc 50 marimea A4, interior 100 
file,l+ltip., hirtie offset 80 
g/m2,coperta moale, lipit cu 
bomvenil in partea stanga.

10 Registru evidenţa ordinilor buc 40 marimea A4, interior 200 
file,l+ltip., hirtie offset 80 
g/m2,coperta tare cu bumvinilu 
bordo.

11 Registru unic de evidenţă a 
corespondenţei de ieşire

buc 15 marimea A4, interior 200 
file,l+ltip., hirtie offset 80 
g/m2,coperta tare cu bumvinilu 
bordo.

12 Diplome A4 buc 200 Mărime A4, hirtie 350gr-m2 matt 
tipar, fără indicarea anului

Valoarea estimativă totală (fără TVA) 200 000,00

9. în cazul în care contractul este împărţit pe loturi, un operator economic poate depune 
oferta (se va selecta):

1) pentru un singur lot;
2) pentru mai multe loturi;
3) pentru toate loturile;
4) alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiaşi

ofertant____________________________________________ ______________________________
10. Termenele şi condiţiile de livrare/prestare solicitate Livrarea se efectuează de către 

Furnizor parţial la sediile Judecătoriei Chişinău (sediul Central, Buiucani, Ciocana,Rîşcani, 
Centru), în termen de 5 zile lucrătoare, după înregistrarea contractului la Trezorerie, conform 
tabelului de repartizare, asumîndu-şi toate riscurile şi toate cheltuielile care intervin în procesul
transportării bunurilor.

11. Termenul de valabilitate a contractului_31 decembrie 2024_
12. Scurtă descriere (indicaţi după caz) a criteriilor de calificare:

Nr.
crt.

Criteriile de calificare şi de selecţie 
(descrierea criteriului/cerinţei)

Modul de demonstrare a 
îndeplinirii criteriului/cerinţei

Nivelul minim/ 
obligativitatea

1. Specificaţii tehnice (anexa  nr.22 conform  
doc. S tandard-ord  M .F in  115 15/09/2021)

Original. Semnat de către 
participant.

Obligatoriu

2. Specificaţii de preţ (anexa  nr.23 conform  
doc. S tandard  o rd  M .F in  115 15/09/2021)

Original. Semnat de către 
participant

Obligatoriu

3 Declaraţie privind valabilitatea ofertei 
(anexa  8 conform  doc. S tandard  o rd  M .F in  115 
15/09/2021)

Original. Semnat de către 
participant

Obligatoriu

4 Declaraţie de eligibilitate(a«axa 2 conform 
Regulamentului cu privire la achiziţii publice de 
mica valoare HG870/2022)

Original. Semnat de către 
participant

Obligatoriu



5 Dovada înregistrării persoanei 
juridice în conformitate cu 
prevederile legale din ţara în care 
ofertantul este stabilit

Certificat/Decizie de înregistrare 
a
întreprinderii/Extras din 
Registrul de Stat al persoanelor 
juridice.
Confirmat prin aplicarea 
semnăturii electronice.

Obligatoriu

6 Date despre ofertant Cu indicarea adresei (fizice, 
juridice), date contact (nr. tel, 
adresa e-mail), persoana de 
contact. Semnat electronic

Obligatoriu

7 Certificat de atribuire al contului 
bancar

Certificat eliberat de banca 
deţinătoare de cont, în 
original/copie, semnat electronic

Obligatoriu

13. Tehnici şi instrumente specifice de atribuire (după caz, specificaţi dacă se va utiliza
licitaţia electronică^__licitaţia electronica_.

14. Condiţii speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicaţi după caz)__nu se
aplică

15. Ofertele se prezintă în valută_____ Lei M D .__
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului__preţul cel mai scăzut
17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic,

precum şi ponderile lor:_______________________ .________________ _____________
Nr. crt. Denumirea factorului de evaluare Ponderea, %
1.
2.

18. Termenul-limită de depunere/deschidere a ofertelor:- conform SIA ,,RSAP
19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare
Ofertele sau cererile de participare vor f i  depuse electronic prin intermediul SIA ,,RSAP
20. Termenul de valabilitate a ofertelor_3(9zz7e calendaristice_________
21. Locul deschiderii ofertelor SIA RSAP

de Stat

(SIA „RSAP” sau adresa locului deschiderii)
Ofertele întârziate vor f i  respinse.
22. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sdu cererile de participare__Limba

23. Alte informaţii relevante

Conducătorul grupului de lucru


